
 
 

UCHWAŁA NR 95/XII/IX/2025 
RADY GMINY LINIA 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Linia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 3 i 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 w związku 
z art. 15 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2778) Rada Gminy Linia uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Linia 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, udostępnione operatorom i przewoźnikom wykonującym 
regularne przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Linia, w sposób określony Regulaminem stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała nr 308/XXVII/VIII/2021 Rady Gminy Linia z dnia 16 września 2021 roku 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych przy drogach gminnych na 
terenie Gminy Linia oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Linia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Linia 

 
 

Michał Miotk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 26 marca 2025 r.

Poz. 1154



 
 
 
 
 

Lp
. 

Nazwa przystanku Miejscowość Numer 
przystanku 

Numer drogi Współrzędne 

1. Potęgowo Potęgowo 01 1424G 54.423032, 17.927534 
2. Linia, Szkoła Linia 01 150003G 54.453261, 17.932773 
3. Linia, Urząd Gminy Linia 02 150003G 54.451146, 17.934821 
4. Kobylasz Kobylasz 03 150003G 54.438231, 17.964121 
5. Osiek Osiek 01 150006G 54.482757, 17.970952 
6. Smażyno, Sklep Smażyno 01 150009G 54.484430, 18.107958 
7. Strzepcz, Zielony Dworek Strzepcz 01 150011G - 
8. Strzepcz, Dargolewo Strzepcz 01 150013G 54.468367, 18.028843 
9. Pobłocie, Długa Pobłocie 01 150014G 54.475968, 18.066147 

10. Pobłocie, Szeperia Pobłocie 03 150014G 54.483771, 18.063931 
11. Pobłocie, Wybudowanie Pobłocie 05 150014G 54.481228, 18.056821 
12. Pobłocie, Dąbrówka Pobłocie 07 150014G 54.467744, 18.051324 
13. Pobłocie, Szkoła Pobłocie 01 150017G 54.467937, 18.075299 
14. Lewinko, Skrzyżowanie Pobłocie 03 150017G 54.462376, 18.058404 
15. Lewinko Lewino 04 150017G 54.456646, 18.066342 
16. Lewinko Lewino 05 150017G 54.456668, 18.066130 
17. Lewinko, Sklep Lewino 06 150017G 54.455712, 18.069441 
18. Lewinko, Sklep Lewino 07 150017G 54.455903, 18.068808 
19. Lewinko, Wybudowanie Lewino 08 150017G 54.455712, 18.079689 
20. Lewinko, Wybudowanie Lewino 09 150017G 54.455747, 18.080090 
21. Lewino, Sosnowa Lewino 10 150017G 54.455367, 18.082838 
22. Lewino, Sosnowa Lewino 11 150017G 54.455438, 18.082962 
23. Lewino, Wodna Lewino 12 150017G 54.449776, 18.091601 
24. Lewino Lewino 13 150017G 54.448091, 18.091890 
25. Rosochy Rosochy 01 150017G 54.466646, 18.095935 
26. Kętrzyno Kętrzyno 01 150025G 54.490637, 17.940748 
27. Miłoszewo, Szkoła Miłoszewo 01 150027G 54.437171, 18.017117 
28. Miłoszewo, Szkoła Miłoszewo 02 150027G 54.437081, 18.016860 
29. Głodnica Głodnica 03 150027G 54.440029, 17.989529 
30. Głodnica Głodnica 04 150027G 54.439952, 17.989489 
31. Kobylasz, Wybudowanie Kobylasz 01 150003G 54.441088, 17.955700 
32. Kobylasz, Wybudowanie Kobylasz 02 150003G 54.441322, 17.955035 
33. Linia, Zielony Zakątek Linia 01 150030G 54.435345, 17.932043 
34. Linia, Zielony Zakątek Linia 02 150030G 53.435340, 17.932214 
35. Potęgowo, Droga do 

Igrzyczna 
Potęgowo 03 150030G 54.428791, 17.931886 

36. Potęgowo, Droga do 
Igrzyczna 

Potęgowo 04 150030G 54.429370, 17.932179 

37. Strzepcz, Szkoła Strzepcz 01 - 54.453543, 18.030589 
38. Niepoczołowice Niepoczołowice 01 150021G 54.436456, 17.884892 

 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 95/XII/IX/2025 Rady Gminy Linia z dnia 6 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1154



 
 
 
 
 

Regulamin 
korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Gmina Linia 
§ 1. 1.  Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów (wsiadanie 

i wysiadanie pasażerów). 
2. Warunkiem korzystania z przystanków jest posiadanie zgody na korzystanie z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Linia. 
3. Zabrania się postoju na przystanku ponad czas potrzebny do obsługi pasażerów. 
4. Rozkłady jazdy środków transportu poszczególnych przedsiębiorców (operatorów lub przewoźników) 

są podawane do publicznej wiadomości na wszystkich wymienionych w rozkładzie jazdy przystankach 
komunikacyjnych. Każdy rozkład jazdy zawiera nazwę operatora lub przewoźnika. 

5. Zabrania się umieszczania na przystankach innych informacji lub reklam niż te, które dotyczą 
rozkładu jazdy. 

6. Rozkład jazdy uwzględnia wyłącznie przystanki komunikacyjne określone przez przedsiębiorcę 
(operatora i przewoźnika). 

7. Przedsiębiorca (operator lub przewoźnik) korzystający z przystanku zobowiązuje się do: 
1) korzystania z przystanków komunikacji w sposób umożliwiający innym przedsiębiorcom (operatorom lub 

przewoźnikom) korzystanie z nich na równych prawach, 
2) powiadamiania zarządzającego przystankami o zmianie rozkładu jazdy i ilości przystanków, z których 

korzysta. 
§ 2. Właściciel lub zarządzający może odmówić zgody na korzystanie z przystanków komunikacji, 

jeżeli: 
1) wydanie zgody ograniczy przepustowość przystanków komunikacyjnych (uniemożliwi lub w znaczny 

sposób utrudni korzystanie z przystanków przez uprawnionych przedsiębiorców operatorów lub 
przewoźników), 

2) wydanie zgody spowoduje zagrożenie dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu drogowego, 
3) przedsiębiorca ma zamiar świadczyć usługi przewozowe na tej samej trasie i w tym samym czasie, co inni 

uprawnieni przedsiębiorcy (operatorzy lub przewoźnicy). 
 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 95/XII/IX/2025 Rady Gminy Linia z dnia 6 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1154


	UCHWAŁA NR 95/XII/IX/2025 RADY GMINY LINIA z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-03-26T11:18:01+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




